СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
от  02.12.2011 г.  №  124
с. Ягодное

О передаче осуществления части полномочий органов местного
самоуправления муниципального образования «Ягодное сельское
поселение» органам местного самоуправления муниципального
образования «Асиновский район» на 2012 год

    Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

Совет Ягодного сельского поселения  РЕШИЛ:

    1. Считать целесообразным передать до 31 декабря 2012 года включительно, органам местного самоуправления муниципального образования «Асиновский район», осуществление полномочий по следующим вопросам местного значения:

   - по подготовке и утверждении генерального плана Ягодного сельского поселения;
    - по подготовке и утверждению правил землепользования и застройки Ягодного сельского поселения.

    2. Поручить Главе Ягодного сельского поселения заключить соответствующие соглашение о передаче осуществления полномочий на 2012 год органам местного самоуправления муниципального образования «Асиновский район», указанных в пункте 1

    3. Довести до сведения населения решение, путем размещения его в общественных местах,  в соответствии с п. .3,  решения  № 14  от 22.12.2005
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселение (Воробьев В. В.).

Глава Ягодного сельского поселения                                              Г. И. Баранов